R. Cum venerit Paracletus, quem ego mittam vobis a Patre, spiritum veritatis, quia Patre procedit, & ille testimonium perhibebit de me, alleluia. V. Nemo potest dicere, Dominus Jesus, nisi in Spiritu sancto. & ille Jo. 16. 1. Cor. 12. Lectio IV.

Et vidi caelum apertum, et ecce agnus albus, qui sedebat super eum, vocabatur fidelis et verax, et cum iustitia iudicat et pugnat. Oculi eadem eius sicut flamma ignis, et in capite eius videbata multa, habens nomen scriptum, quod nemo novit, nisi ipse. Et vestitus erat veste aspersa sanguine: et vocatur nomen eius Verbum Dei. Et exercitus, qui sunt in caelo, sequebantur eum in equis albis, vestiti byssino albo et mundo. Et de ore eius procedit gladius ex utraque parte relictus, ut in ipso percutiat gentes. Et ipse reget eas in virga ferrea, et ipse calcet torcular vini furoris ire Dei omnipotentis. Et habet in vestimento et in femore suo scriptum. Rex regum, et Dominus dominantium.

R. Quo preparavit Deus is, qui diligunt illum, nobis revelavit per spiritum suum: Spiritus enim omnia scrutatur, etiam profunda Dei, alleluia. V. Sapientia et fortitudo ipsius sunt; ipse revelat profunda et abscondita. & Spiritus. V. gloria. & Spiritus. 1. Cor. 2. Dan. 2.

In II. nocturno.

Lectio V.

De sermone sancti Leonis Papae.
Serm. j. de Pent.

Qui dixerit (verbum) contra Spiritum sanctum,
 non remittetur ei in hoc seculo, neque in futuro.
 Permanens itaque in hac impietate sine venia
 est, quia excludit eum a se, per quem poterat
 confiteri; nec unquam pervenire ad indul-
 gentis remedium, qui patrocinaturum sibi non
 habet advocatum. Ab ipso enim est invocatio
 Patris, ab ipso sunt lacrymæ poenitentium, ab
 ipso sunt gemitus supplicantium: et nemo po-
 test dicere Dominum Jesum, nisi in Spiritu
 sancto, cuius equalis cum Patre et Filio
 omnipotentiam, unaque deitatem eodem-
 tempore prædicit apostolus dicens: Divisiones
 quidem gratiarum sunt, idem autem Spiritus.
 Et divisiones ministracionum sunt, idem autem
 Dominus. Et divisiones operationum sunt,
 idem vero Deus, qui operatur omnia in omnibus.

R. Spiritus sanctus disciplina effugiet fidum: *
 quoniam in malevolam animam non intrabit
 sapientia, nec habitabit in corpore subdito
 peccatis, alleluia. *V.* Dixit Deus: non perma-
 nebit Spiritus meus in homine in æternum,
 quia caro est. * quoniam. *Sap. i. Gen. 6.*

Lectio VI.

Hic, dilectissimi! aliisque documentis, quibus
 innumerabiliter divinorum eloquiorum
 coruscant auctoritates, ad venerationem beatorum
 unanimiter incitemur, exultantes in hono-
 rem sancti Spiritus, per quem omnis ecclesia
 catholica sanctificatur, omnis anima ratio-
 nalis imbuatur: qui inspirator fidei, dator
 scientie, fons dilectionis, signaculum casti-
 tatis, et totius est causa virtutis.

R. Benignus est Spiritus sapientie, sanc-
 tus, unicursus, multiplex, amans bonum: *
 omnem habens virtutem, omnia prospici-
 ens, alleluia. *V.* O quam bonus est sue-
 vis est, Domine, Spiritus tuus in omnibus.

* omnem. Sap. i. 8. 12.

Lectio VII.

gaudeant fidelium mentes, quod in toto mundo
unus Deus, Pater, et Filius, et Spiritus sanctus
omnium linguarum confessione laudatur;
quodque illa significatio, qua in specie ignis ap-
paruit, et opere perseverat et munere. Ipse
enim Spiritus veritatis facit domum gloriae
suae luminis sui nitore fulgere, et in templo
suo nec tenebrosum aliquid vult esse nec
lepidum. De qua ope atque doctrina etiam
ieiuniorum nobis atque elemosynarum
est collata purgatio.

R. Vos estis templum Dei vivi: et Spiritus
Dei habitat in vobis, alleluia. V. Siquis
templum Domini violaverit, disperdet illum
Deus: templum enim Dei sanctum est, quod
estis vos. * et Spir. 2. Cor. 6. 1. Cor. 3.

Lectio VIII.

Etiam hunc venerabilem diem sequitur salu-
berrimo observantia consuetudo, quam ubi-
quissimam sibi omnes sancti semper experti
sunt, et ad quam sedulo celebrandam pastoralis
vos sollicitudine cohortamur: ut si quid ma-
cularum proximis diebus negligentia in-
cauta contraxit, id et ieiunii censura castiget,
et devotio pietatis emendet. quarta igitur
et sexta feria ieiunemus; sabbato autem
in id ipsum consuetam devotione vigilias
celebremus, per Christum Dominum no-
strum, amen.

R. In me gratia omnis viae et veritatis,
in me omnis spes vite et virtutis: et Spiritus
enim meus super me, dulcis, alleluia.

V. Convertimini ad correptionem me-
am: et proferam vobis spiritum meum.

* Spiritus. Psal. 24. Prov. 1.

et Gloria. * Spiritus.

Lectio IX.

De epistola secunda beati Pauli

Apostoli ad Corinthios. cap. 5.

Incipimus iterum nos meliores commendare?

Aut numquid egeamus sicut quidam, commen-

datibus epistolis ad vos, aut ex vobis? Epistola

nostra vos estis, scripta in cordibus nostris,

quo scitur et legitur ab omnibus hominibus:

manifestati, quod epistola estis Christi mini-

strata a nobis, et scripta non a tramento, sed

Spiritu Dei vivi: non in tabulis lapideis, sed

in tabulis cordis carnalibus.

Ep. ex III. octurno Dominica Pentecost.

Lectio X.

Fiduciam autem talem habemus per Christum

ad Deum: non quod sufficientes simus cogita-

re aliquid a nobis, quasi ex nobis; sed suffi-

cientia nostra ex Deo est, qui et idoneos nos

fecit ministros novi testamenti, non littera,

sed spiritu; littera enim occidit, spiritus autem

vivificat. quod si ministratio mortis, litteris de-